Offene Thiringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 4 - 50m ST méannlich
Thiringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

Platz Schwimmer Jg.
1. und Thuringer Landesmeister Kategorie D
Simon Kraft 2008
2. Vincent Wetzel 2007
3. Justus Ruckert 2007
4, Paul Stuwe 2007
5. Fynn Hannemann 2008
6. Nils Hofmann 2007
7. Kristoph Korn 2008
8. Bruno Steiniger 2008
9. Ole Goldammer 2008
disqualifiziert
Louis Berger 2008

aufgetaucht nach 20m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46

Offene Wertung (ohne Masters)

Platz Schwimmer Jg.

1. Simon Kraft 2008
2. Florian Prandi 2007
3. Vincent Wetzel 2007
4. Justus Rickert 2007
5. Paul Stuwe 2007
6. Fynn Hannemann 2008
7. Nils Hofmann 2007
8. Kristoph Korn 2008
9. Bruno Steiniger 2008
10. Ole Goldammer 2008

Erfurt, 18.01.2020

Verein

TSC Weimar e.V.

TC submarin Pélneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin P6lneck
TC submarin Péneck
SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena

TC Chemie Greiz e.V.

Verein
TSC Weimar e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TC submarin Polneck
TSG TU limenau 56 e.V.
TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC submarin Polneck
TC submarin Polneck
SG Finswimming Jena
SG Finswimming Jena

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Tharingen e.V.

Endzeit

00:22,38
00:27,58
00:28,11
00:30,47
00:30,69
00:30,70
00:33,15
00:33,62
00:41,93

Endzeit
00:22,38
00:26,50
00:27,58
00:28,11
00:30,47
00:30,69
00:30,70
00:33,15
00:33,62
00:41,93
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