

Wettkampf 4 - 50m ST männlich

Thüringen: Kategorie D - Jg. 2007/2008

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D			
2.	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	00:22,38
2.	Vincent Wetzel	2007	TC submarin Pößneck	00:27,58
3.	Justus Rückert	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:28,11
4.	Paul Stuwe	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:30,47
5.	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,69
6.	Nils Hofmann	2007	TC submarin Pößneck	00:30,70
7.	Kristoph Korn	2008	TC submarin Pößneck	00:33,15
8.	Bruno Steiniger	2008	SG Finswimming Jena	00:33,62
9.	Ole Goldammer	2008	SG Finswimming Jena	00:41,93
<u>disqualifiziert</u>				
	Louis Berger	2008	TC Chemie Greiz e.V.	
aufgetaucht nach 20m				
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46				

Offene Wertung (ohne Masters)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	Simon Kraft	2008	TSC Weimar e.V.	00:22,38
2.	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:26,50
3.	Vincent Wetzel	2007	TC submarin Pößneck	00:27,58
4.	Justus Rückert	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:28,11
5.	Paul Stuwe	2007	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:30,47
6.	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:30,69
7.	Nils Hofmann	2007	TC submarin Pößneck	00:30,70
8.	Kristoph Korn	2008	TC submarin Pößneck	00:33,15
9.	Bruno Steiniger	2008	SG Finswimming Jena	00:33,62
10.	Ole Goldammer	2008	SG Finswimming Jena	00:41,93